第６号様式
是 正 等 の 措 置 結 果 書

                                                   年　　月　　日

  三重県知事   　　　　 あて

                                　　　 住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 受注者　商号又は名称及び
                             （受託者）代表者氏名

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で是正の請求のあった次の森林整備（業務）については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　事業番号及び事業名
（委託業務の事業番号及び事業名）

２　是正を必要とした事項

３　是正事項

[bookmark: _GoBack]